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MALLA CURRICULAR - INGENIERÍA INDUSTRIAL

54,38

6 18 11,8 11,25

PROFESIONAL

SOCIO HUMANÍSTICA

28 87 54,9

BÁSICA

SEMINARIO I SEMINARIO II

ÉTICA Y RESPONSABILIDAD 

SOCIAL

ELECTIVA 

INTERDISCIPLINARIA I

ELECTIVA 

INTERDISCIPLINARIA II

ESTADÍSTICA II

ELECTIVA INSTITUCIONAL 

I

ELECTIVA INSTITUCIONAL 

II

PICE I PICE II PICE III

MÉTODOS Y TIEMPOS

PROCESOS INDUSTRIALESDIBUJO DE INGENIERÍA

ÁREA DE CONOCIMIENTO CURSOS CRÉDITO % CURSOS % CRÉDITOS

17 55 33,3 34,38

FÍSICA ELÉCTRICA Y 

LABORATORIO

ALGEBRA LINEAL

PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS

FUNDAMENTOS DE 

ECONOMÍA

CÁLCULO VECTORIAL

FÍSICA ONDULATORIA Y 

LABORATORIO

MECÁNICA ANALÍTICA

MATERIALES DE 

INEGENIERÍA

FUNDAMENTOS DE 

CONTABILIDAD

ESTADÍSTICA I

II0206

II0301

II0302

II0303

II0304

II0305

II0306II0106

II0201

II0202

II0203

II0204

II0205

II0101

II0102

II0103

II0104

II0105

CÁLCULO DIFERENCIAL

FÍSICA MECÁNICA Y 

LABORATORIO

QUÍMICA

LÓGICA Y ALGORITMOS

INTRODUCCIÓN A LA 

INGENIERÍA

CÁLCULO INTEGRAL

II0406

II0501

II0502

II0503

II0504

II0505

II0401

II0402

II0403

II0404

II0405

TALENTO HUMANO

PRODUCCIÓN I

MATEMÁTICA 

FINANCIERA

INVESTIGACIÓN DE 

OPERACIONES I

ECUACIONES 

DIFERENCIALES

TERMODINÁMICA

CONTABILIDAD DE 

COSTOS

II0606

II0701

II0702

II0703

II0704

II0601

II0602

II0603

II0604

II0605

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA

AUTOMATIZACIÓN

MERCADEO

ELECTIVA DE 

PROFUNDIZACIÓN I

SISTEMAS INTEGRADOS 

DE GESTIÓN

PRODUCCIÓN II

GERENCIA FINANCIERA

INVESTIGACIÓN DE 

OPERACIONES II

II0901

II0902

II0903

II0904

II0905

II0705

II0706

II0801

II0802

II0803

II0804

II0805

GESTIÓN DE PROYECTOS

DISTRIBUCIÓN DE PLANTA

ELECTIVA DE 

PROFUNDIZACIÓN III

SIMULACIÓN

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES

ELECTIVA DE 

PROFUNDIZACIÓN II


